Phßng GD & §T  Kim thµnh

Tr­êng THCS Cæ Dòng 

Quy ®Þnh chÕ ®é cho ®iÓm c¸c m«n v¨n ho¸ Líp 6 cÊp THCS

n¨m häc : 2016 - 2017
	M«n
	Häc kú I
	Häc kú II



	
	KiÓm tra th­êng xuyªn
	KT§K V : 45 phót


	HK
	KiÓm tra th­êng xuyªn
	KT§K V : 45 phót


	HK

	
	M
	15 phót
	
	TH
	SL
	TuÇn
	TH
	
	M

SL
	15 phót
	15 p /tc


	TH
	SL
	TuÇn
	TH
	

	
	
	SL
	TuÇn
	
	SL
	TuÇn
	
	
	SL
	TuÇn
	
	
	SL
	TuÇn
	
	SL
	TuÇn
	
	
	SL
	TuÇn
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	V¨n
	1
	1
	7
	
	
	
	1
	7
	
	
	1
	1
	1
	23
	
	
	
	1
	26
	
	
	1

	TV
	0,5
	1
	13
	
	
	
	1
	11
	
	
	
	0,5
	1
	28
	
	
	
	1
	30
	
	
	

	TLV
	0,5
	1
	10
	
	
	
	3
	5-9 -12
	
	
	
	0,5
	1
	28
	
	
	
	3
	24-28-32
	
	
	

	Sö
	1
	1
	7
	
	
	
	1
	10
	
	
	1
	1
	1
	24
	
	
	
	1
	30
	
	
	1

	§Þa
	1
	1
	11
	
	
	
	1
	7
	
	
	1
	1
	1
	23
	
	
	
	1
	29
	
	
	1

	GD
	1
	1
	13
	
	
	
	1
	9
	
	
	1
	1
	1
	32
	
	
	
	1
	26
	
	
	1

	Anh
	2
	2
	4-12
	
	
	
	2
	9-14
	
	
	1
	2
	2
	22-30
	
	
	
	2
	27-33
	
	
	1

	MT
	1
	1
	10
	
	
	
	1
	14
	
	
	1
	1
	1
	25
	
	
	
	1
	31
	
	
	1

	Nh¹c
	1
	1
	5
	
	
	
	1
	9
	
	
	1
	1
	1
	22
	
	
	
	1
	26
	
	
	1

	§¹i
	1
	2
	9-16
	
	
	
	2
	6-13
	
	
	1
	1
	2
	26-33
	
	
	
	2
	23-31
	
	
	1

	H×nh
	1
	1
	10
	
	
	
	1
	14
	
	
	
	1
	1
	27
	
	
	
	1
	33
	
	
	

	Lý
	1
	1
	12
	
	
	
	1
	8
	1
	13
	1
	1
	1
	24
	
	
	
	1
	28
	1
	27
	1

	Sinh
	1
	2
	6-14
	
	1
	9
	1
	10
	
	
	1
	1
	2
	28-31
	
	1
	22
	1
	26
	
	
	1

	C.N
	1
	1
	14
	
	1
	6
	
	
	2
	9-16
	1
	1
	1
	31
	
	1
	25
	
	
	1
	28
	1

	TD
	1
	2
	9-13
	
	
	
	3
	7-10-15
	
	
	1
	1
	2
	24-27
	
	
	
	4
	29-32-33-33
	
	
	1

	Tin 
	1
	1
	5
	
	1
	16
	1
	9
	1
	16
	1
	1
	1
	24
	
	1
	33
	1
	27
	1
	34
	1


                                                                                                                      Cæ Dòng, ngµy 05 th¸ng 09 n¨m 2016
Phßng GD & §T  Kim thµnh

Tr­êng THCS Cæ Dòng

Quy ®Þnh chÕ ®é cho ®iÓm c¸c m«n v¨n ho¸ Líp 7 cÊp THCS

n¨m häc : 2016 - 2017
	M«n
	Häc kú I
	Häc kú II



	
	KiÓm tra th­êng xuyªn
	KT§K V : 45 phót


	HK
	KiÓm tra th­êng xuyªn
	KT§K V : 45 phót


	HK

	
	M
	15 phót
	
	TH
	SL
	TuÇn
	TH
	
	M


	15 phót
	15 p /tc
	TH
	  SL
	TuÇn
	TH
	

	
	
	SL
	TuÇn
	
	SL
	TuÇn
	
	
	SL
	TuÇn
	
	
	SL
	TuÇn
	
	SL
	TuÇn
	
	
	SL
	TuÇn
	

	V¨n
	1
	1
	9
	
	
	
	1
	11
	
	
	1
	1
	1
	22
	
	
	
	1
	26
	
	
	1

	TV
	0,5
	1
	5
	
	
	
	1
	12
	
	
	
	0,5
	1
	33
	
	
	
	1
	24
	
	
	

	TLV
	0,5
	1
	13
	
	
	
	3
	3 - 8 -14
	
	
	
	0,5
	1
	27
	
	
	
	2
	25 - 30
	
	
	

	Sö
	1
	2
	5 - 15
	
	
	
	1
	9
	
	
	1
	1
	2
	24-30
	
	
	
	1
	31
	
	
	1

	§Þa
	1
	1
	12
	
	1
	6
	1
	9
	
	
	1
	1
	1
	 23
	
	1
	31
	1
	28
	
	
	1

	GD
	1
	1
	12
	
	
	
	1
	9
	
	
	1
	1
	1
	33
	
	
	
	1
	27
	
	
	1

	Anh
	2
	2
	6-12
	
	
	
	2
	9 -14
	
	
	1
	2
	2
	22 - 30
	
	
	
	2
	27 - 33
	
	
	1

	MT
	1
	1
	7
	
	
	
	1
	10
	
	
	1
	1
	1
	29
	
	
	
	1
	24
	
	
	1

	Nh¹c
	1
	1
	4
	
	
	
	1
	8
	
	
	1
	1
	1
	23
	
	
	
	1
	27
	
	
	1

	§¹i
	1
	2
	6-14
	
	
	
	2
	11-16
	
	
	1
	1
	1
	28
	
	
	
	2
	24-30
	
	
	1

	H×nh
	1
	1
	12
	
	
	
	1
	8
	
	
	
	1
	2
	23-30
	
	
	
	2
	26 - 34
	
	
	

	Lý
	1
	1
	13
	
	
	
	1
	10
	1
	8
	1
	1
	1
	26
	
	
	
	1
	28
	1
	32
	1

	Sinh
	1
	2
	6-15
	
	1
	12
	1
	9
	
	
	1
	1
	2
	23-33
	
	1
	24
	1
	29
	
	
	1

	C.N
	1
	1
	5
	
	1
	14
	1
	9
	
	
	1
	1
	1
	23
	
	1
	32
	1
	29
	
	
	1

	TD
	1
	2
	7-14
	
	
	
	3
	8 -12 -15
	
	
	1
	1
	2
	25-31
	
	
	
	4
	25-32-33-33
	
	
	1

	Tin
	1
	1
	9
	
	1
	15
	1
	12
	1
	15
	1
	1
	1
	30
	
	1
	29
	1
	26
	1
	33
	1


Cæ Dòng, ngµy 05 th¸ng 09 n¨m 2016
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Phßng GD & §T  Kim thµnh

Tr­êng THCS Cæ Dòng

Quy ®Þnh chÕ ®é cho ®iÓm c¸c m«n v¨n ho¸ Líp 8 cÊp THCS

n¨m häc : 2016 - 2017
	M«n
	Häc kú I
	Häc kú II



	
	KiÓm tra th­êng xuyªn
	KT§K V : 45 phót


	HK
	KiÓm tra th­êng xuyªn
	KT§K V : 45 phót


	HK



	
	M
	15 phót


	
	TH
	     SL
	TuÇn
	TH
	
	M


	15 phót


	15p /tc
	TH
	SL
	TuÇn
	TH
	

	
	
	SL
	TuÇn
	
	SL
	TuÇn
	
	
	SL
	TuÇn
	
	
	SL
	TuÇn
	
	SL
	TuÇn
	
	
	SL
	TuÇn
	

	V¨n
	1
	1
	4
	
	
	
	1
	11
	
	
	1
	1
	1
	23
	
	
	
	1
	30
	
	
	1

	TV
	0,5
	1
	7
	
	
	
	1
	15
	
	
	
	0,5
	1
	26
	
	
	
	1
	34
	
	
	

	TLV
	0,5
	1
	12
	
	
	
	3
	3-9-14
	
	
	
	0,5
	1
	32
	
	
	
	3
	24 - 28-33
	
	
	

	Sö
	1
	2
	7 -12
	
	
	
	1
	10
	
	
	1
	1
	1
	23
	
	
	
	1
	29
	
	
	1

	§Þa
	1
	1
	10
	
	
	
	1
	8
	
	
	1
	1
	1
	23
	
	1
	30
	1
	27
	
	
	1

	GD
	1
	1
	13
	
	
	
	1
	8
	
	
	1
	1
	1
	32
	
	
	
	1
	27
	
	
	1

	Anh
	2
	2
	4-11
	
	
	
	2
	9 -14
	
	
	1
	2
	2
	23-30
	
	
	
	2
	27-32
	
	
	1

	MT
	1
	1
	12
	
	
	
	1
	8-9
	
	
	1
	1
	1
	22
	
	
	
	1
	27
	
	
	1

	Nh¹c
	1
	1
	4
	
	
	
	1
	8 
	
	
	1
	1
	1
	23
	
	
	
	1
	27
	
	
	1

	§¹i
	1
	2
	5-14
	
	
	
	2
	11-16
	
	
	1
	1
	1
	22
	
	
	
	2
	27-32
	
	
	1

	H×nh
	1
	1
	7
	
	
	
	1
	13
	
	
	
	1
	2
	27-34
	
	
	
	1
	30
	
	
	

	Lý
	1
	1
	10
	
	
	
	1
	12
	1
	14
	1
	1
	1
	27
	
	
	
	1
	31
	
	
	1

	Ho¸
	1
	2
	6-12
	
	
	
	2
	8 -13
	1
	10
	1
	1
	2
	26-30
	
	
	
	2
	24 - 27
	1
	30
	1

	Sinh
	1
	2
	8-15
	
	1
	6
	1
	10
	
	
	1
	1
	2
	26-33
	
	1
	24
	1
	30
	
	
	1

	C.N
	1
	1
	12
	
	1
	6
	1
	8
	
	
	1
	1
	1
	26
	
	1
	28
	1
	23
	1
	30
	1

	TD
	1
	2
	11-15
	
	
	
	3
	8 -13-15
	
	
	1
	1
	2
	27-32
	
	
	
	4
	27 -32-33-33
	
	
	1

	Tin
	1
	1
	14
	
	1
	17
	1
	8
	1
	15
	1
	1
	1
	26
	
	1
	31
	1
	30
	1
	33
	1


Cæ Dòng, ngµy 05 th¸ng 09 n¨m 2016
Phßng GD & §T  Kim thµnh

Tr­êng THCS Cæ Dòng
Quy ®Þnh chÕ ®é cho ®iÓm c¸c m«n v¨n ho¸ Líp 9 cÊp THCS

n¨m häc : 2016 - 2017
	M«n
	Häc kú I
	Häc kú II



	
	KiÓm tra th­êng xuyªn
	KT§K V : 45 phót


	HK
	KiÓm tra th­êng xuyªn
	KT§K V : 45 phót


	HK

	
	M
	15 phót
	15 p /TC
	TH
	SL
	TuÇn
	TH
	
	M

SL
	15 phót
	 15 p

/tc
	TH
	       SL
	TuÇn
	TH
	

	
	
	SL
	TuÇn
	
	SL
	TuÇn
	
	
	SL
	TuÇn
	
	
	SL
	TuÇn
	
	SL
	TuÇn
	
	
	SL
	TuÇn
	

	V¨n
	1
	1
	12
	5
	
	
	2
	9-16
	
	
	1
	1
	1
	26
	30
	
	
	2
	28 -33
	
	
	1

	TV
	0,5
	1
	5
	
	
	
	1
	16
	
	
	
	0,5
	1
	23
	
	
	
	1
	33
	
	
	

	TLV
	0,5
	1
	14
	
	
	
	3
	3 -8-15
	
	
	
	0,5
	1
	24
	
	
	
	3
	22- 26- 29
	
	
	

	Sö
	1
	1
	13
	
	
	
	1
	9
	
	
	1
	1
	2
	26 - 27
	
	
	
	1
	29
	
	
	1

	§Þa
	1
	1
	7
	
	1
	13
	1
	10
	
	
	1
	1
	1
	25
	
	
	
	1
	28
	
	
	1

	GD
	1
	1
	12
	
	
	
	1
	10
	
	
	1
	1
	1
	29
	
	
	
	1
	25
	
	
	1

	Anh
	2
	2
	4 -10
	
	
	
	2
	7-13
	
	
	1
	2
	2
	22- 28
	
	
	
	2
	25 -31
	
	
	1

	MT
	1
	1
	4
	
	
	
	1
	10-11
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nh¹c
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	23
	
	
	
	1
	27
	
	
	1

	§¹i
	1
	3
	6-12
	11
	
	
	2
	9- 15
	
	
	1
	1
	2
	26
	31


	
	
	2
	22 - 29
	
	
	1

	H×nh
	1
	1
	15
	
	
	
	1
	10
	
	
	
	1
	2
	25-33
	
	
	
	1
	32
	
	
	

	Lý
	1
	1
	6
	
	1
	2
	1
	10
	1
	8
	
	1
	1
	30
	
	1
	22
	1
	28
	1
	27
	1

	Ho¸
	1
	2
	7-13
	
	
	
	2
	5 -10
	1
	15
	1
	1
	2
	27-31
	
	
	
	2
	26 - 30
	1
	31
	1

	Sinh
	1
	2
	6-13
	
	1
	10
	1
	11
	
	
	1
	1
	2
	23-33
	
	1
	21
	1
	29
	
	
	1

	C.N
	1
	1
	5
	
	1
	9
	
	
	1
	14
	1
	1
	1
	22
	
	1
	27
	
	
	1
	33
	1

	TD
	1
	2
	7-15 
	
	
	
	3
	8-12-15
	
	
	1
	1
	2
	27-30
	
	
	
	4
	29-31-32-32
	
	
	1


Cæ Dòng, ngµy 05 th¸ng 09 n¨m 2016
